ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v xử lý đơn thư phản ánh của
công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

                   Kính gửi: Công an tỉnh

UBND tỉnh nhận được Thư của ông Nguyễn Việt Quang, địa chỉ tại số

126 Vũ Phạm Hàm, Cầu Giấy, Hà Nội, phản ánh về nội dung: Công ty TNHH

Học viện Trực tuyến Việt Nam - VOA, Giám đốc là Chủ doanh nghiệp bỏ trốn

nhưng liên tục có Công văn tuyển sinh các Chương trình đào tạo gửi UBND các

tỉnh, thành phố, UBND các quận, huyện (gửi kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh đã
có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan chủ động

nắm tình hình để xử lý, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

                          Lê Ngọc An

8187 02 11